
Robots.txt Hakkında Bilinen Yanlışlar 

   Robots.txt konusunda bazı yanlış bilgilerin varlığını gördüm. Doğru kullanımdan daha çok şöyle 
olmalı veya böyle olmalı gibi söylenimler var. Fakat arkadaşlar, bu tür konularda neden google yardım 
dokümantasyonlarına göz gezdirmiyorsunuz? iyinet frmtr trkygnclr webmaster seo yarışması 

devam ededursun, ben de size robots.txt konusunda biraz bilgi vereyim. 

   Bir robots.txt dosyası web'i tarayan arama motoru 
robotlarının sitenize erişimini kısıtlama getirir. Bu botlar 
tamamen otomatiktir ve bir sitenin sayfalarına erişmeden 
önce, belirli sayfalara erişmelerini önleyen bir robots.txt 
dosyası olup olmadığını kontrol ederler. Yani siteniz 
üzerinde botların indekslemesini istemediğiniz bir sayfa, 
bölüm veya bölümler varsa robots.txt kullanmalısınız. 
Burada dikkat etmeniz gereken nokta admin panelli vb. 
güvenlik zaafiyeti oluşturacak bölümleri indeksletmemek 
için bu dosyayı kullanmamanız! Çünkü herkes tarafından 
kolaylıkla görüntülenebilecek bu dosya ile siteye zarar vermek isteyenlerin ekmeğine yağ sürmüş 
olursunuz. Bu tür güvenlik sayfaları için metatag kullanarak nofollow ve noindex komutu vermeniz. 

   Robots.txt kullanımı bu sebepten dolayı zorunlu değildir ve google her web sitesine bu dosyayı 
kullan diye bir dayatma yapmaz. Fakat SEO işiyle ilgilenen birçok arkadaş robots.txt kullanımını bir 
SEO faktörü olarak yorumlamakta. Bu tamamen yanlıştır! 

Google amca der ki: 
 
"Yalnızca sitenizde arama motorlarının dizine eklemesini istemediğiniz içerik varsa, robots.txt 
dosyasına gereksinim duyarsınız. Arama motorlarının sitenizdeki her şeyi dizine eklemesini 
istiyorsanız, robots.txt dosyasına (boş olanına bile) ihtiyacınız yoktur." 
 
   Ve sanırım bu da en kısa ve net açıklama olsa gerek. Arkadaşlar bir şekilde hepimiz SEO işiyle 
ilgileniyoruz ama bazı yorum ve açıklamalara dikkat etmemiz gerekiyor diye düşünüyorum. İnsanlara 
yanlış bilgi vermeyelim veya hiç vermeyin. Bilginiz yoksa da atıp tutmak yerine yine google.com.tr 
üzerinden lütfen bir arama yapın. 

   Bu biraz sert olan açıklamamı yanlış anlamamanızı fakat piyasadaki insanların bu tür yanlış bilgileri 
forumlara sunması sonucu halen kendi kuyruğumuzu kovalıyor durumuna düşüyoruz. Daha kaliteli bir 
internet dilekleri ile... 

Yazının Orijinal Metni : http://www.iyinetfrmtrtrkygnclr.com/seo-teknikleri/robots-txt.php 
Yazı Kaynağı  : http://www.iyinetfrmtrtrkygnclr.com/ 
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